ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР ЕАД

ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧЕСКА ЕНЕРГИЯ – МЕР ПЛОВДИВ 4000 Пловдив, ул. "Хр. Г. Даков" 37; тел. (032) 63 46 46; факс (032) 63 24 93; e-mail: eso@pd.eso.bg

РЕШЕНИЕ

На основание чл. 132 и във връзка с чл. 142, ал. 1 от Закон за обществени поръчки (ЗОП) и отразени резултати в протокол на комисия, назначена със Заповед № МЕР– ПД–ЗАП–1211/26.06.2017 г. за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Техническо обслужване и поддържане в работно състояние на пожарогасителите в обектите, експлоатирани от ЕСО ЕАД, МЕР Пловдив и ТДУ Юг", като се използва създадената по реда на ЗОП Квалификационна система (КС) с предмет: "Поддържане и обслужване на уреди, системи и съоръжения, свързани с пожарната безопасност в обектите, експлоатирани от ЕСО ЕАД" – ОП №1 "Техническо обслужване и поддържане в работно състояние на пожарогасителите в обектите, експлоатирани от ЕСО ЕАД", открита с Решение № 1573/05.10.2016 г. и вписана в Регистъра на обществените поръчки под № 01379-2016-0204 на 10.10.2016 г.,

І. ОТКРИВАМ:

Процедура на договаряне с предварителна покана за участие за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Техническо обслужване и поддържане в работно състояние на пожарогасителите в обектите, експлоатирани от ЕСО ЕАД, МЕР Пловдив и ТДУ Юг".

II. ОБЯВЯВАМ:

Кандидатите, които ще бъдат поканени за представяне на първоначални оферти и участие в преговорите са всички включени в КС към 20.07.2017 г., както следва:

1. "РВЦ" ООД, гр. Шумен;

2. "ДЯЯН" ЕООД, гр. Варна;

3. "ФАЙН СЪРВИЗ" ЕООД, гр. Бургас;

4. "ВИСТАМАР" ООД, гр. Бургас;

5. "БВА И СИЕ" ООД, гр. Стара Загора;

- 6. ЕТ "ОВЕЛАМ ДИМИТЪР ТЕРЗИЕВ", гр. Хасково;
- 7. "ФАЙЕР ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД, гр. Казанлък.

III. ОДОБРЯВАМ:

Поканата за обществената поръчка и документацията за участие.

На кандидатите по точка II. да се изпратят писмени покани за представяне на първоначални оферти и участие в преговорите.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Възложител: Димитър Даскалов ЗАМ.РЪКОВОДИТЕЛ, МЕР ПЛОВДИВ (Пълномощник на Изпълнителния директор на ЕСС ЕАД съгласно пълномощно р на Нотариус В. Василев Нотариалната камара при РС София)

PATCP.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД